
 
 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

ŘÍJEN 2017 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

vstupné 50 Kč, děti 25 Kč, členové Klubu mladého diváka zdarma. 

 
 

 
 

 

STRÁŽCI GALAXIE VOL. 2 
neděle 1. 10. v 19 hodin 
USA / Nový Zéland / Kanada. V rytmu zbrusu nových Nejlepších hitů #2 pokračují ve filmu od studia Marvel Strážci Galaxie Vol. 2 

dobrodružství party superhrdinů, kteří se vydávají až na samé hranice kosmu. Strážci se musí naučit držet pohromadě a odhalit 

tajemství rodičů Petera Quilla. Staří nepřátelé se stávají spojenci a na pomoc našim super-hrdinům přicházejí i další oblíbené postavy z 

rozpínajícího se filmového vesmíru studia Marvel. 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi 

136´ / od 12 let 

 

KRÁSKA A ZVÍŘE 
neděle 8. 10. v 15 hodin 
USA. V hrané adaptaci animované klasiky Kráska a zvíře společnosti Disney, jež je ohromující filmovou oslavou jednoho z 

nejpopulárnějších příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, které diváci znají a zbožňují. 

Rodinný / Fantasy / Muzikál / Romantický 

130´  

 

KŘIŽÁČEK 
neděle 8. 10. v 19 hodin 
ČR. Křižáček je „historická roadmovie" odehrávající se v době vrcholného středověku a inspirovaná romantickou básní Jaroslava 

Vrchlického. Malý chlapec ovlivněn legendami o dětských křížových výpravách utíká z domova a jeho otec, skutečný rytíř Bořek se 

vydává na takřka marnou pouť za jeho nalezením. Hrají: Karel Roden, Aleš Bílík, Matouš John, Jiří Soukup, Michal Legíň, Jana Oľhová, 

Ivan Krúpa, Eliška Křenková, Tomáš Bambušek, Petr Cemper 

Drama / Historický / Road movie 

90´  

 

ŽIVOT 
neděle 15. 10. v 19 hodin 
USA. Příběh šestičlenné posádky Mezinárodní vesmírné stanice, která se ocitá na samotném pokraji jednoho z nejdůležitějších objevů 

lidských dějin: prvního důkazu o existenci mimozemského života na Marsu. Jak členové posádky pokračují ve svém výzkumu, mají 

jimi uplatňované metody nezamýšlené následky, a forma života, kterou zkoumají, se ukazuje být mnohem inteligentnější, než kdokoliv 

očekával 

Horor / Sci-Fi / Thriller 

104´ / od 15 let 

 

ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE 
neděle 29. 10. v 15 hodin 
USA. V tomto novém, zcela animovaném filmu o Šmoulech se Šmoulinka po nálezu tajuplné mapy vydává společně se svými 

nejlepšími kamarády Koumákem, Nešikou a Silákem na vzrušující a napínavou pouť Zakázaným lesem plným kouzelných stvoření, aby 

nalezli tajemnou, dávno ztracenou vesnici dříve, než se to podaří zlému kouzelníkovi Gargamelovi. Na své dramatické cestě plné akce a 

nebezpečí jsou Šmoulové na stopě objevu největšího tajemství šmoulí historie! 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / Fantasy 

88´  

 

POBŘEŽNÍ HLÍDKA 
neděle 29. 10. v 19 hodin  
USA. Červené plavky a plovák, těla samý sval a šlacha. Pobřežní hlídka se stala fenoménem a jedním z nejúspěšnějších seriálů v 

televizní historii. Původní Mitch Buchannon je už sice dávno v důchodu, to ale neznamená, že by lidi i dál nepotřebovali tahat z vody. 

Ale nová Pobřežní hlídka je nyní řízná akční komedie, které nejsou svatí ani utopenci… 

Akční / Komedie 

119´ / od 15 let 

 


